

# QRD ApS

**CVR-nr.: 42639567**

Annexgårdsvej 62  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. september 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2022**

---

**Fritz Ganzhorn**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      QRD ApS  
Annexgårdsvej 62  
2610 Rødovre  
e-mailadresse:    fritzganzhorn@gmail.com  
CVR-nr:            42639567  
Regnskabsår:     01/09/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at importere, udleje og sælge moderne robåde, der kan skabe udvikling indenfor dansk rosport samt udvikle og drive andre kommercielle og frivillige aktiviteter med anvendelse af forskellige bådtyper.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udviser et underskud på 27.143 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, under hensyn til selskabets stiftelse i august måned samt at selskabets aktiviteter er under opstart og i en udviklingsfase.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
		kr.
Nettoomsætning		19.400
Eksterne omkostninger		-23.400
Ejendomsomkostninger		-16.861
Administrationsomkostninger		-666
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-21.527</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-21.527</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-600
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-22.127</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-22.127
<b>I alt</b>		<b>-22.127</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
Fremstillede varer og handelsvarer		601.805
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>601.805</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		5.016
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.016</b>
Likvide beholdninger		14.206
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>621.027</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>621.027</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.002
Overført resultat		-22.127
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>17.875</b>
Kontraktlige forpligtelser		603.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>603.152</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>603.152</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>621.027</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret